prowadzony przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej, zwany dalej 

WTZ SRK. 

2. Uczestnikami WTZ SRK  jest 10 mieszkańców z terenu Powiatu. 

3. Miesięczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika WTZ SRK w 2024 roku ustalono na kwotę 3 120,00 zł 

(słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia złotych 00/100), z czego 2 808,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset 

osiem złotych 00/100) pokrywane będzie ze środków PFRON, a 312,00 zł (słownie: trzysta dwanaście złotych 

00/100) ze środków Powiatu. 

§ 3. 1. Powiat oświadcza, że na jego terenie w Chwalęcicach przy ul Lipowej 38 działa Warsztat Terapii 

Zajęciowej prowadzony przez Gminę Kłodawa, zwany dalej WTZ Kłodawa. 

2. Uczestnikami WTZ Kłodawa jest 10 mieszkańców z terenu Miasta. 

3. Miesięczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika WTZ Kłodawa w 2024 roku ustalono na kwotę 

3120,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia złotych 00/100), z czego 2 808,00 zł (słownie: dwa tysiące 

osiemset osiem złotych 00/100) pokrywane będzie ze środków PFRON, a 312,00 zł (słownie: trzysta dwanaście 

złotych 00/100) ze środków Miasta. 

§ 4. 1. Miasto zobowiązuje się do pokrycia kosztów uczestnictwa 10 osób w WTZ Kłodawa. 

2. Powiat zobowiązuje się do pokrycia kosztów uczestnictwa 10 osób w WTZ SRK w Gorzowie Wlkp. 

3. Strony ustalają, że w związku z tą samą liczbą uczestników warsztatów terapii zajęciowej mieszkających